UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT Phú Nhuận, ngày         tháng  3  năm 2025
Về thực hiện kết luận chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Trần Quang

Sang tại cuộc họp nghe báo cáo tiến độ và

giao chỉ tiêu thu giá dịch vụ vận chuyển

chất thải rắn sinh hoạt năm 2025; kiểm tra

tiến độ thực hiện các công trình chỉnh

trang đô thị, làm đẹp phố phường hướng

tới chào mừng 50 năm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2025)

Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc.

Căn cứ Thông báo số 52/TB-VP ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận về Kết luận chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

quận Trần Quang Sang tại cuộc họp nghe báo cáo tiến độ và giao chỉ tiêu thu giá

dịch vụ vận chuyển chất thải rắn sinh hoạt năm 2025; kiểm tra tiến độ thực hiện

các công trình chỉnh trang đô thị, làm đẹp phố phường hướng tới chào mừng 50

năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025),

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục triển khai

thực hiện nội dung cụ thể như sau: các trường học quan tâm, trang trí, lắp đặt bổ

sung các pano, thực hiện vẽ tranh tuyên truyền tại các vách tường của trường học,

góp phần làm tăng mỹ quan đô thị và nâng cao ý thức bảo vệ môi trường cho học

sinh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai và thực

hiện đầy đủ nội dung nêu trên. Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn,

đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Huyền.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Lê Mộng Điệp

		2025-03-04T09:22:50+0700
	Lê Mộng Điệp

		2025-03-04T10:15:03+0700

		2025-03-04T10:15:03+0700

		2025-03-04T10:15:03+0700